

招标项目名称：国晟乐亭新能源厂房建设项目工程总承包

招标项目编号：M1301000205519496003

公示名称：国晟乐亭新能源厂房建设项目工程总承包中标候选人公示

公示编号：M1301000205519496003004001

公示内容：

标段：国晟乐亭新能源厂房建设项目工程总承包	
所属专业：房屋建筑业	所属地区：河北省·唐山市·乐亭县
开标时间：2023-08-31 09:30	开标地点：E招冀成电子招投标交易平台
公示开始日期：2023-09-02	公示截止日期：2023-09-05

## 1.中标候选人名单

序号	中标候选人单位名称	设计费投标价格	施工费评标价格	质量标准	工期（交货期）
1	唐山城市建筑工程集团有限公司 (联合体成员：信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司)	5,650,000.00元	98.98%	设计：符合现行法律法规、规范标准的强制性规定和发包人要求；施工：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求	300 日历日，其中设计工期 60 日历日，施工工期 240 日历日
2	天保建设集团有限公司 (联合体成员：河北昊宇建筑设计有限公司)	5,860,000.00元	98.68%	设计：符合现行法律法规、规范标准的强制性规定和发包人要求；施工：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求	300 日历日，其中设计工期 60 日历日，施工工期 240 日历日
3	中国二十二冶集团有限公司 (联合体成员：上海电子工程设计研究院有限公司)	5,100,000.00元	99.00%	设计：符合现行法律法规、规范标准的强制性规定和发包人要求；施工：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求	300 日历日，其中设计工期 60 日历日，施工工期 240 日历日

## 2.中标候选人项目负责人

序号	中标候选人单位名称	项目负责人姓名	职称	相关证书名称	相关证书编号
1	唐山城市建筑工程集团有限公司 (联合体成员：信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司)	丁红云	高级工程师	壹级注册建造师	冀1132013201312127
2	天保建设集团有限公司 (联合体成员：河北昊宇建筑设计有限公司)	武晓龙	助理工程师	壹级注册建造师	冀1132019202001436

3	限公司) 中国二十二冶集团有限公司(联合体成员:上海电子工程设计研究院有限公司)	张晓亮	工程师	壹级注册建造师	冀1132018201900985
---	---	-----	-----	---------	-------------------

### 3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人单位名称	响应情况
1	唐山城市建筑工程集团有限公司(联合体成员:信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司)	响应
2	天保建设集团有限公司(联合体成员:河北昊宇建筑设计有限公司)	响应
3	中国二十二冶集团有限公司(联合体成员:上海电子工程设计研究院有限公司)	响应

### 4. (1) 中标候选人企业业绩

序号	中标候选人名称	设计业绩	施工业绩
1	唐山城市建筑工程集团有限公司(联合体成员:信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司)	(1) 芜湖协鑫 20GW(一期 10GW) 高效电池片制造项目建设工程设计; (2) 双良晶硅新材料(包头)有限公司大尺寸单晶硅拉晶项目设计; (3) 兰溪市中德职业教育中心项目设计采购施工(EPC)总承包; (4) 九江学院第二附属医院建设项目 EPC 工程总承包; (5) 眉山天府新区视高 154 亩商住项目设计、采购、施工(EPC)标段	(1) 丰南区黄各庄镇农房抗震改造工程总承包(EPC); (2) 唐山学院华岩路校区新建及改造提升工程(EPC); (3) 半南区么家泊城中村棚户区改造项目施工一标段;
2	天保建设集团有限公司(联合体成员:河北昊宇建筑设计有限公司)	1) 迁安市妇幼保健院迁建项目工程总承包; (2) 迁安市教育园区项目设计—施工总承包; (3) 党校(行政学院)迁建项目设计项目	(1) 蔚县市民中心(含公共实训基地)项目工程总承包; (2) 天保智慧建筑科技园 EPC 总承包项目; (3) 尚清嘉园小区保障性租赁住房项目施工; (4) 蔚县农产品加工园区项目工程总承包; (5) 某部项目(武警河北省总队反恐基地项目)施工; (6) 安徽金寨技师学院产教融合实训基地施工项目; (7) 河北省体育局秦皇岛训练基地项目一标段施工; (8) 天全县粮食和冷链物流中心项目; (9) 蔚县“五馆五中心”建设项目(设计-施工)工程总承包
3	中国二十二冶集团有限公司(联合体成员:上海电子工程设计研究院有限公司)	(1) 中日先进陶瓷产业合作园—单晶硅棒及硅片标准化厂房建设项 目一期设计采购施工总承包; (2) 龙港市新能源 2.5GW 高效异质结电池及组件生产挂地项目工程设计; (3) 银川经济技术开发区 50GW(G12) 太阳能级单晶硅材料智慧工厂厂房及相关配套项目; (4) 临沂兰城曜灵 4GW 新型高效太阳能电池生产项目设计	(1) 江苏省涟水中等专业学校异地新建工程; (2) 丁扞小区经济适用房(拆迁安置房)配套设施工程总承包; (3) 年产 5 万吨高保型动力电池三元极材料、10 万吨三元前驱体材料一体化项目二标段土建工程(三元前驱体部分); (4) 年产 15 万吨高锐型动力电池用三元正极联合厂房二项目工程;

### 4. (2) 中标候选人项目负责人业绩

序号	中标候选人名称	项目负责人	业绩名称
----	---------	-------	------



	团有限公司								
6	唐山城市建筑工程集团有限公司	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
7	中国二十二冶集团有限公司	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
8	河北科工建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

### 承包人实施方案汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见							汇总
		评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	评委6	评委7	
1	中通建工城建集团有限公司	16.32	18.13	16.25	11.30	15.75	14.62	11.00	14.77
2	天太建设集团有限公司	16.10	18.15	15.60	10.30	14.16	14.59	11.08	14.28
3	唐山住宅建筑工程集团有限公司	16.75	18.51	17.45	13.10	16.50	14.78	14.00	15.87
4	纵揽建设发展有限公司	16.80	18.57	16.30	11.50	15.85	14.66	12.00	15.10
5	天保建设集团有限公司	17.30	18.62	18.10	14.70	17.23	14.82	14.50	16.47
6	唐山城市建筑工程集团有限公司	18.30	19.00	18.85	14.70	18.06	14.92	12.00	16.55
7	中国二十二冶集团有限公司	17.25	18.79	16.45	11.50	16.06	14.67	12.00	15.25
8	河北科工建设集团有限公司	16.70	18.45	16.15	11.60	15.71	14.65	14.00	15.32

### 投标报价汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见							汇总
		评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	评委6	评委7	
1	中通建工城建集团有限公司	44.87	44.87	44.87	44.87	44.87	44.87	44.87	44.87
2	天太建设集团有限公司	44.87	44.87	44.87	44.87	44.87	44.87	44.87	44.87
3	唐山住宅建筑工程集团有限公司	44.86	44.86	44.86	44.86	44.86	44.86	44.86	44.86
4	纵揽建设发展有限公司	44.85	44.85	44.85	44.85	44.85	44.85	44.85	44.85
5	天保建设集团有限公司	44.89	44.89	44.89	44.89	44.89	44.89	44.89	44.89
6	唐山城市建筑工程集团有限公司	44.81	44.81	44.81	44.81	44.81	44.81	44.81	44.81
7	中国二十二冶集团有限公司	44.53	44.53	44.53	44.53	44.53	44.53	44.53	44.53
8	河北科工建设集团有限公司	44.89	44.89	44.89	44.89	44.89	44.89	44.89	44.89

### 评标结果汇总表

	承包入	资信业	承包方	投标报	总分	排名
--	-----	-----	-----	-----	----	----

序号	单位名称	建议书	绩部分	案实人施	价		
1	唐山城市建筑工程集团有限公司	23.95	5.00	16.55	44.81	90.31	1
2	天保建设集团有限公司	22.94	5.00	16.47	44.89	89.3	2
3	中国二十二冶集团有限公司	23.24	5.00	15.25	44.53	88.02	3
4	唐山住宅建设工程有限公司	22.07	2.50	15.87	44.86	85.3	4
5	纵揽建设发展有限公司	21.35	2.50	15.10	44.85	83.8	5
6	中通建工城建集团有限公司	21.40	2.50	14.77	44.87	83.54	6
7	河北科工建设集团有限公司	22.91	0.00	15.32	44.89	83.12	7
8	天太建设集团有限公司	21.12	0.00	14.28	44.87	80.27	8

## 6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

排序	投标人名称	否决原因
1	中国建筑第五工程局有限公司	1、未提供设计资质证书。2、未提供设计业绩。3、项目经理注册建造师证书未无效。

## 7.提出异议的渠道和方式：

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。

## 8.定标结果

票法定标：定标委员会成员根据定标因素对各中标候选入进行评审比较后，进行一次票决排名。投票采取投票计分法，即各定标委员会成员对所有进入定标程序的投标人择优排序进行打分，并阐明打分的理由，每位定标委员会成员从中标候选人名单中选择三名候选人，并从优到次进行排序，最优的得3分，其次的得2分，再次的得1分，剩余单位得0分，按总分高低排序推荐得分第一的为中标人。

序号	单位名称	总票决得分	排名
1	唐山城市建筑工程集团有限公司	15	1
2	中国二十二冶集团有限公司	8	2
3	天保建设集团有限公司	7	3

依据定标结果确定中标人为：唐山城市建筑工程集团有限公司（联合体成员：信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有

限公司) ;

## 9.联系方式

招标人：乐亭国晟能源建设有限公司	招标代理机构：河北至诚工程项目管理有限公司
地址：河北乐亭经济开发区沿海路66号	地址：河北省唐山市路北区裕华嘉苑二期综合楼
联系人：王亮	联系人：刘月香、左钊
电话：13180169111	电话：0315-2060006
电子邮箱：	电子邮箱：zcgczx123@163.com